DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO III

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 30 de outubro de 2020.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

RATIFICAÇÃO - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº AD008/2020

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de

Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria

Jurídica, referente a Adesão a Registro de Preço nº AD008/2020,

que objetiva: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, destinado a Secretaria

de Obras e Urbanismo do Município.; RATIFICO o correspondente

procedimento em favor de: ANDRÉ BRAULIO JAPIASSU NETO-

ME-CNPJ N° 29.314.271/0001-01- R$ 171.673,50

Matinhas - PB, 29 de Outubro de 2020.

MARIA DE FÁTIMA SILVA - Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°088/2020

ADESÃO N°008/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: ANDRÉ BRAULIO JAPIASSU NETO-EPP

CNPJ Nº 29.314.271/0001-01

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA

ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO DO

MUNICÍPIO

VALOR TOTAL: R$ R$ 171.673,50 (cento e setenta e um mil,

seiscentos e setenta e três reais e cinquenta centavos)

PERÍODO: Até final do exercício financeiro de 2020

Matinhas (PB), 29 de Outubro de 2020.

Maria de Fátima Silva

Prefeita Municipal

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/